Q( | ‘ i 1 (_)f///)/i'/{f’ C,//frf’,‘-’ffﬁ}"’ﬁ/{é(é/ e  Sltcercsze
|

\

|
\|

\
N

i =N
|

| ISTITUTO DI SCIENZE DELLE PRODUZIONI ALIMENTARI

IL DIRETTORE

e Visto l'art, 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449;

o Visto I’art. 47 del “Regolamento di Organizzazione ¢ Funzionamento del CNR” (borse di
studio, assegni e dottorati di ricerca);

o Visto il progetto di ricerca “Novel Integrated Strategies for Worldwide Mycotoxin
Reduction in Food and Feed Chains — MYCORED”;

e Visto I’avviso di selezione prot. ISPA n. 0000366 del 20/03/2009

DECRETA

che I’assegno di collaborazione ad attivita di ricerca per lo svolgimento della seguente attivita:
“Gestione, monitoraggio e divulgazione delle attivita progettuali; organizzazione di incontri di
progetto e di attivita di formazione” da svolgersi presso I'Istituto di Scienze delle Produzioni
Alimentari, CNR — sede di Bari, venga assegnato alla Dott.ssa Nunzia Maria Cito vincitrice della

selezione per titoli e colloquio con il punteggio finale di 100/100 (selezione del 24/04/2009 Prot.
ISPA N.0000489 del 24/04/2009).

Cl: CONCORSI_F:
LN. 0000494 | 28/04/2009

AN AVERT e Y

]T ISPA - CNR - ISPA
it: V1.2

IL DIRETTORE

Sede Istituzionale: Via G. Amendola, 122/0 - 70126 Bari (Italy); Tel.+39 080.5929365, Fax +39 080.5929374
U.0.: Lecce (Tel. +39 0832.422600), Milano (Tel. +39 02.50316685),Sassari (Tel. +39 079.233466), Torino (Tel. +39 011.6709230)




